«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
АДМИНИСТРАЦИЯ J || | ||k  ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

17 декабря 2021 года

Распоряжение № 12/890

О внесении изменений в
распоряжение администрации
городского округа «Вуктыл» от 08
апреля 2021 года № 04/225 «Об
утверждении Комплексного плана
действий по реализации
муниципальной программы
городского округа «Вуктыл»
«Социальная защита населения»
на 2021 год»

В соответствии с требованиями Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации,
утвержденного постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03
октября 2016 года № 10/509, постановлением администрации городского округа
«Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1195 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Социальная защита населения»:

1. Внести в распоряжение администрации городского округа «Вуктыл» от 08
апреля 2021 года № 04/225 «Об утверждении Комплексного плана действий по
реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Социальная защита населения» на 2021 год» изменения согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 04 февраля 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Г лава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 17 декабря 2021 г. № 12/890

Изменения,
вносимые в распоряжение администрации городского округа

«Вуктыл» от 08 апреля 2021 года № 04/225 «Об утверждении Комплексного плана
действий по реализации муниципальной программы городского округа «Вуктыл»

«Социальная защита населения» на 2021 год»

В распоряжении администрации городского округа «Вуктыл» от 08 апреля 2021
года № 04/225 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации
муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Социальная защита населения»
на 2021 год»»:

в Комплексном плане действий по реализации муниципальной программы го
родского округа «Вуктыл» «Социальная защита населения» на 2021 год, утвержденном
распоряжением (приложение):

1) в разделе Подпрограммы 1 «Улучшение жилищных условий»:
а) позицию 2.1 изложить в следующей редакции:

«

2.1. Основное
мероприя
тие 2.1.
Предоста
вление
социальн
ых
вы плат
молодым
семьям

Козлова
К .С .-

начальник
отдела по

социальной
политике

администра
НИ И

городского
округа

«Вуктыл»

Отдел по
социально
й политике
администр

ации
городского

округа
«Вуктыл»

01.01.2021 31.12.2021 582862,41 0,00 432841,00 150021,41 Доля молодых
семей, получивших

социальные
вы платы на

приобретение
жилого помещения

или создание
объекта инди
видуального
жилищного

строительства для
улучшения жи

лищ ных условий, от
количества семей-
претендентов на

получение
социальной
вы платы на

приобретение
жилого помещения

или создание
объекта

индивидуального
жилищного

строительства для
улучшения

жилищных условий
в текущем году (на

конец отчетного
года), процент

»;
б) позицию 2.1.3 изложить в следующей редакции:

«  ............................................................................... ...................... ....... .............................................. .............................. .........
2.1.3. Мероприятие 2.1.3. Выдача

свидетельств молодым
семьям на предоставление
социальной выплаты на
приобретение жилого
помещения или создание
объекта индивидуального
жилищного строительства
для улучшения жилищных
условий

Козлова К.С. -
начальник
отдела по

социальной
политике

администраци
и городского

округа
«Вуктыл»

Отдел по
социальной

политике
администраци
и городского

округа
«Вуктыл»

01.01.2021 31.12.2021 582862,41 0,00 432841,00 150021,41 V V V V X X

Контрольное событие №
10.
Молодым семьям на
предоставление
социальной выплаты на
приобретение жилого
помещения или создание
объекта индивидуального
жилищного строительства
для улучшения жилищных
условий выданы
свидетельства

Козлова К.С.
- начальник
отдела по

социальной
политике

администрац
ИИ

городского
округа

«Вуктыл»

Отдел по
социальной

политике
администрац
ии городского

округа
«Вуктыл»

X 31.12.2021 X X X X V V V V X X

»;
в) строку «Итого по подпрограмме 1» изложить в следующей редакции:

«
Итого по подпрограмме 1 X X X X 1486560,41 834498,00 502041,00 150021,41 X X X X X X

»;
2) в разделе Подпрограммы 2 «Социальная поддержка населения»:
а) позицию 1.1 изложить в следующей редакции:

«
1.1. Основное Нестеренко ГБУ РК 01.01.2021 31.12.2021 190971,14 0,00 0,00 190971,14 V V V V Количество 5

мероприятие 1.1.
Организация и

М .В.-
директор

«ЦСЗН г.
Вуктыла

проведенных
социально

проведение социально ГБУ РК » значимых
значимых «ЦСЗН г. мероприятий,
мероприятии Вуктыла» единиц

»;
б) позицию 1.1.2 изложить в следующей редакции:

«

1.1.2. Мероприятие 1.1.2.
Организация и проведение
мероприятий, посвященных
Дню Победы (в том числе
приобретение
мемориальных плит,
проведение косметических
ремонтов мемориальных
комплексов, памятников)

Нестеренко
М .В.-

директор ГБУ
РК «ЦСЗН г.

Вуктыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

01.04.2021 30.06.2021 79971,14 0,00 0,00 79971,14 X V X X X X

Контрольное событие № 2.
Мероприятия, посвященные
Дню Победы (в том числе
приобретение
мемориальных плит,
проведение косметических
ремонтов мемориальных
комплексов, памятников)
проведены

Нестеренко
М .В.-

директор ГБУ
РК «ЦСЗН г.

Вуктыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

X 30.06.2021 X X X X X V X X X X

»;
в) позиции З.1., 3.1.1 изложить в следующей редакции:

«

З.1.. Основное мероприятие 3.1.
Обучение граждан в
области правовой и
компьютерной
грамотности, организация
деятельности «социального
десанта»

Нестеренко
М.В.-

дирекгор ГБУ
РК «ЦСЗН г.

Вуктыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

01.04.2021 30.06.2021 0,00 0,00 0,00 0,00 V V V V V V

3.1.1. Мероприятие 3.1.1.
Проведение семинаров,
«круглых столов» для
граждан пожилого возраста
с целью повышения их
правовой грамотности

Нестеренко
М .В.-

дирекгор ГБУ
РК «ЦСЗН г.

Вуктыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г.
Вуктыла»

01.04.2021 30.06.2021 0,00 0,00 0,00 0,00 V V V V V V

Контрольное событие №
21.
Семинары, «круглые столы»
для граждан пожилого
возраста с целью
повышения их правовой
грамотности проведены

Нестеренко
М .В.-

дирекгор ГБУ
РК «ЦСЗН г.

Вуктыла»

ГБУ РК
«ЦСЗН г
Вуктыла»

X 30.06.2021 X X X X V V V V V V

»;
г) строку «Итого по подпрограмме 2» изложить в следующей редакции:

« __________________________________
Итого по подпрограмме 2 X X X X 330971,14 0,00 0,00 330971,14 X X X X X X

» .